

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Soetmann Consult ApS

Lærkehaven 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 52 36 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Jørgen Soetmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soetmann Consult ApS

Lærkehaven 23

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 52 36 60

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jørgen Soetmann, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulent virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.360 kr. mod 1.090.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.639 kr. mod 151.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	576.360	1.090.159
1 Personaleomkostninger	-476.325	-760.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390	-3.647
Driftsresultat	99.645	325.740
Andre finansielle indtægter	1.150	3.187
Øvrige finansielle omkostninger	0	-131.199
Resultat før skat	100.795	197.728
2 Skat af årets resultat	-22.156	-46.080
Årets resultat	78.639	151.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	33.848
Disponeret fra overført resultat	-43.361	0
Disponeret i alt	78.639	151.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	390
Materielle anlægsaktiver i alt	0	390
Anlægsaktiver i alt	0	390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	439.922
Tilgodehavende selskabsskat	13.757	0
Periodeafgrænsningsposter	0	309
Tilgodehavender i alt	13.757	440.231
Likvide beholdninger	1.295.260	1.055.570
Omsætningsaktiver i alt	1.309.017	1.495.801
Aktiver i alt	1.309.017	1.496.191

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	994.349	1.037.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.241.349</u>	<u>1.280.510</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	86
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>86</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.035
Selskabsskat	0	21.801
Anden gæld	51.168	178.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.668	215.595
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.668</u>	<u>215.595</u>
Passiver i alt	<u>1.309.017</u>	<u>1.496.191</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.037.710	117.800	1.280.510
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud	0	-43.361	122.000	78.639
	125.000	994.349	122.000	1.241.349

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.337	587.364
Pensioner	90.000	170.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.408
	<u>476.325</u>	<u>760.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.242	46.882
Årets regulering af udskudt skat	-86	-802
	<u>22.156</u>	<u>46.080</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	18.236	18.236
Kostpris 31. december 2023	<u>18.236</u>	<u>18.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.846	-14.199
Årets afskrivninger	-390	-3.647
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.236</u>	<u>-17.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>390</u>
